

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาหงาย ฝ่ายประมาณราคากองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาหงาย
 ประเภทงาน งานอาคาร ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาหงาย
 สถานที่ก่อสร้าง สายคลองตาคว หมู่ที่ 5 บ้านบางตาหงาย ตำบลบางตาหงาย อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์
 แบบเลขที่ อบต.กำหนด
 กำหนดราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 วันที่กำหนดราคากลาง 28 กุมภาพันธ์ 2567 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	479,017.98	1.3091	627,082.43	Factor F
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				-	- ภาษี 7%
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
				-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	- พื้นที่ปกติ
สรุป รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				627,082.43	
กำหนดราคาเพียง				623,000.00	
(ตัวอักษร) หกแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน					
จำนวน					ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย					บาท

หมายเหตุ : ค่าขนส่งวัสดุ ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา คัดจากราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำนาจ ไหวจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชาญชัย ศรีปัญญา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธนายุทธ แยมทิพย์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

-2-

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							404,828.58	
6	เหล็กตะแกรงไวนะท ๑ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 #	1,590.00	ตร.ม	33.00	52,470.00	5.00	7,950.00	60,420.00	
7	ค่าแรงติดตั้งฝ้าฉาบฉวยหน้าปูน	1,590.00	ตร.ม	-	-	8.66	13,769.40	13,769.40	
	รวมค่างานต้นทูน							479,017.98	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอำนาจ ไทวีจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาญชัย ศรีปัญญา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนวิทย์ แยมทิพย์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ